
www.libereckykraj.cslh.cz  

 

 

 

 

 

 

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 

v ledním hokeji pro sezónu 2017/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINIHOKEJ a VELKÝ HOKEJ 

Ročník 2008,2009 a 2010 

 

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Libereckého kraje 



Krajský přebor žáků ročníku 2008 

2017 – 2018  
 

Počet účastníků  : 6 
 
 HC Lomnice nad Popelkou    ZS Lomnice nad Popelkou 

 HC Frýdlant      ZS Frýdlant 

 HC Česká Lípa      ZS Česká Lípa 

 TJ HC Jablonec nad Nisou    ZS Jablonec nad Nisou 

 HC Turnov 1931      ZS Turnov 

 Bílí Tygři Liberec      ZS Liberec 

 
Registrace   : při turnajích v minihokeji a utkáních ve velkém hokeji  
     předkládají kluby před začátkem turnaje či utkání, 

rozhodčím potvrzenou soupisku hráčů 
     soupisku hráčů  
Počet utkání velký hokej : 15 - 20  
Turnaje v minihokeji  : 6 – jeden turnaj vždy na jednom zimním stadionu  
Minihokej   : na turnaji vždy (4 účastníci) – účastníci hrají vždy 3 utkání 
    minimální počet hráčů 7 = 1 brankář a 2 trojice (1+6) 
    hraje se s černými kotouči  
Počet utkání minihokej  : 36 – dle pravidel minihokeje 
Hrací dny   : sobota, neděle, státní svátky 
Začátek soutěže  : 24.9.2017 
Konec turnajů v minihokeji : 7.1.2018 
Konec soutěže   : 18.3.2018 
Výsledky utkání a tabulky : STK oficiálně nevydává a nezveřejňuje 
Tresty    : za porušení pravidel bude v minihokeji i velkém hokeji 
     vždy nařízeno trestné střílení  
Hrací doba:   : minihokej – 3x15 minut hrubého času 
     velký hokej – 3x15 minut čistého času 
Střídání minihokej  : letmé střídání vždy po jedné minutě hry – oznámeno 
     centrálně klaksonem 
 

Systém soutěže 
Do ledna 2018 (7.1.2018) se hraje střídavě velký hokej (21 utkání) a turnaje v minihokeji (36 utkání). 

Ve druhé části se hraje pouze velký hokej (30 utkání) 

Ze soutěže se nepostupuje 

Ze soutěže se nesestupuje 

 

Označení hráčů při minihokeji 
Při utkáních v minihokeji zodpovídá každý účastník za označení družstva rozlišovacími páskami dle 
pravidel minihokeje. V případě, že družstvo nebude označeno páskami, rozhodčí uvede tuto 
skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. Provinivší se družstvo bude řešeno dle 
disciplinárního řádu. 
 



 

 

Technické normy 
 
1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2008 a mladší. 
 
2. Před začátkem soutěže je Klub povinen předložit k potvrzení soupisku týmu pro minihokej na 

sekretariát KVV ČSLH Libereckého kraje 20.9.2017. Velký hokej se hraje na registrace dle SDŘ. 
 
3. Start mladšího hráče musí splňovat náležitosti o ostaršení hráče dle SDŘ čl. 219 
 
4. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl. 219) 
 
5. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při 

utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
6. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých, 

v případě nutnosti je povinností domácího družstva barvu dresů změnit. 
 



1. kolo 24.09.2017 neděle Turnaj v minihokeji v Turnově

L 4001 HC Turnov 1931 HC Česká Lípa ....... : .......

L 4002 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Frýdlant ....... : .......

L 4003 HC Frýdlant HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4004 HC Česká Lípa TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4005 HC Turnov 1931 TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4006 HC Česká Lípa HC Frýdlant ....... : .......

Velký hokej

L 4007 HC Lomnice nad Popelkou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

2. kolo 01.10.2017 neděle

L 4008 HC Turnov 1931 HC Česká Lípa ....... : .......

L 4009 HC Lomnice nad Popelkou TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4010 HC Frýdlant Bílí Tygři Liberec ....... : .......

3. kolo 15.10.2017 neděle Turnaj v minihokeji v Liberci

L 4011 HC Turnov 1931 HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4012 TJ HC Jablonec nad Nisou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4013 Bílí Tygři Liberec HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4014 HC Lomnice nad Popelkou TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4015 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4016 HC Lomnice nad Popelkou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

Velký hokej

L 4017 HC Česká Lípa HC Frýdlant ....... : .......

4. kolo 22.10.2017 neděle

L 4018 HC Česká Lípa Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4019 29.10.2017 od 10:00 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Frýdlant ....... : .......

L 4020 HC Turnov 1931 HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

5. kolo 05.11.2017 neděle Turnaj v minihokeji v České Lípě

L 4021 HC Česká Lípa HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4022 HC Frýdlant Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4023 Bílí Tygři Liberec HC Česká Lípa ....... : .......

L 4024 HC Lomnice nad Popelkou HC Frýdlant ....... : .......

L 4025 HC Česká Lípa HC Frýdlant ....... : .......

L 4026 HC Lomnice nad Popelkou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

Velký hokej

L 4027 5.11.2017 - 10:00 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Turnov 1931 ....... : .......

6. kolo 12.11.2017 neděle

L 4028 HC Lomnice nad Popelkou HC Česká Lípa ....... : .......

L 4029 HC Frýdlant HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4030 Bílí Tygři Liberec TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

7. kolo 19.11.2017 neděle Turnaj v minihokeji v Jablonci n.N.

L 4031 9:15 HC Česká Lípa TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4032 9:15 HC Frýdlant Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4033 10:15 Bílí Tygři Liberec HC Česká Lípa ....... : .......

L 4034 10:15 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Frýdlant ....... : .......

L 4035 11:30 HC Česká Lípa HC Frýdlant ....... : .......

Liga žáků ročníku 2008   



L 4036 11:30 TJ HC Jablonec nad Nisou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

Velký hokej

L 4037 HC Turnov 1931 HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

8. kolo 26.11.2017 neděle

L 4038 HC Česká Lípa TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4039 HC Turnov 1931 Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4040 HC Lomnice nad Popelkou HC Frýdlant ....... : .......

9. kolo 03.12.2017 neděle Turnaj v minihokeji v Lomnici  v 9:00

L 4041 HC Česká Lípa HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4042 HC Turnov 1931 Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4043 Bílí Tygři Liberec HC Česká Lípa ....... : .......

L 4044 HC Lomnice nad Popelkou HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4045 HC Česká Lípa HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4046 HC Lomnice nad Popelkou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

Velký hokej

L 4047 HC Frýdlant TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

10. kolo 17.12.2017 neděle

L 4048 HC Frýdlant HC Česká Lípa ....... : .......

L 4049 Bílí Tygři Liberec HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4050 17.12.2017 - 10:00 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Turnov 1931 ....... : .......

11. kolo 07.01.2018 neděle Turnaj v minihokeji ve Frýdlantě

L 4051 HC Frýdlant HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4052 HC Turnov 1931 TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4053 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Frýdlant ....... : .......

L 4054 HC Lomnice nad Popelkou HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4055 HC Frýdlant HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4056 HC Lomnice nad Popelkou TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

Velký hokej

L 4057 Bílí Tygři Liberec HC Česká Lípa ....... : .......

12.kolo 14.01.2018 neděle

L 4058 HC Česká Lípa HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4059 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4060 Bílí Tygři Liberec HC Frýdlant ....... : .......

13. kolo 21.01.2018 neděle

L 4061 Bílí Tygři Liberec HC Česká Lípa ....... : .......

L 4062 HC Frýdlant TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4063 HC Lomnice nad Popelkou HC Turnov 1931 ....... : .......

14. kolo 28.01.2018 neděle

L 4064 HC Česká Lípa HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4065 HC Turnov 1931 HC Frýdlant ....... : .......

L 4066 TJ HC Jablonec nad Nisou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

15. kolo 04.02.2018 neděle

L 4067 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Česká Lípa ....... : .......

L 4068 Bílí Tygři Liberec HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4069 HC Frýdlant HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......



16. kolo 11.02.2018 neděle

L 4070 HC Česká Lípa HC Frýdlant ....... : .......

L 4071 HC Lomnice nad Popelkou Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4072 HC Turnov 1931 TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

17. kolo 18.02.2018 neděle

L 4073 HC Turnov 1931 HC Česká Lípa ....... : .......

L 4074 HC Lomnice nad Popelkou TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4075 HC Frýdlant Bílí Tygři Liberec ....... : .......

18. kolo 25.02.2018 neděle

L 4076 HC Česká Lípa Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4077 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Frýdlant ....... : .......

L 4078 HC Turnov 1931 HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

19. kolo 04.03.2018 neděle

L 4079 HC Lomnice nad Popelkou HC Česká Lípa ....... : .......

L 4080 HC Frýdlant HC Turnov 1931 ....... : .......

L 4081 Bílí Tygři Liberec TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

20. kolo 11.03.2018 neděle

L 4082 HC Česká Lípa TJ HC Jablonec nad Nisou ....... : .......

L 4083 HC Turnov 1931 Bílí Tygři Liberec ....... : .......

L 4084 HC Lomnice nad Popelkou HC Frýdlant ....... : .......

21. kolo 18.03.2018 neděle

L 4085 HC Frýdlant HC Česká Lípa ....... : .......

L 4086 Bílí Tygři Liberec HC Lomnice nad Popelkou ....... : .......

L 4087 TJ HC Jablonec nad Nisou HC Turnov 1931 ....... : .......



Krajský přebor přípravek ročníků 2009 a 2010 

2017 – 2018  
 

Počet účastníků  : 9   
 
 HC Lomnice nad Popelkou    ZS Lomnice nad Popelkou 

 HC Frýdlant      ZS Frýdlant 

 HC Česká Lípa 1. a 2.     ZS Česká Lípa 

 TJ HC Jablonec nad Nisou    ZS Jablonec nad Nisou 

 HC Turnov 1931      ZS Turnov 

 Bílí Tygři Liberec 1. a 2.    ZS Liberec 

 HC TS Varnsdorf      ZS Varnsdorf 

    
Registrace   : při turnajích v minihokeji předkládají kluby před 
     začátkem turnaje, rozhodčím potvrzenou soupisku hráčů 
Turnaje v minihokeji  : 12 – turnajů v minihokeji 
Minihokej   : na turnaji vždy (6 účastníků 3 týmy 2009 a 3 týmy 2010) –  
     účastníci hrají na turnaji vždy 2 utkání 
    minimální počet hráčů ročník 2010 je  

9 – 1 brankář a 2 čtveřice (1+8) 
minimální počet hráčů ročník 2009 je  
7 – 1 brankář a 2 trojice (1+6) 

    povinnost hrát modrými kotouči 
Počet utkání minihokej  : 36 – dle pravidel minihokeje 
Hrací dny   : sobota, neděle, státní svátky 
Začátek soutěže  : 30.9.2017 
Konec soutěže   : 18.3.2018 
Výsledky utkání a tabulky : STK oficiálně nevydává a nezveřejňuje 
Tresty    : za porušení pravidel bude v minihokeji vždy nařízeno 
     trestné střílení 
Hrací doba:   : minihokej – 3x15 minut hrubého času 
Střídání minihokej  : letmé střídání vždy po jedné minutě hry – oznámeno 
     centrálně klaksonem 
 

Systém soutěže 
Turnaje v minihokeji hrají vždy 3 týmy r.2009 a 3 týmy r. 2010. 

Ze soutěže se nepostupuje ani nesestupuje 

 
Označení hráčů při minihokeji 
Při utkáních v minihokeji zodpovídá každý účastník za označení družstva rozlišovacími páskami dle 
pravidel minihokeje. V případě, že družstvo nebude označeno páskami, rozhodčí uvede tuto 
skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. Provinivší se družstvo bude řešeno dle 
disciplinárního řádu. 
 



 
 
 

Technické normy 
 
1. V soutěži KPP 2009 startují hráči ročníku narození 2009 a mladší. 

 
2. V soutěži KPP 2010 startují hráči ročníku narození 2010 a mladší. 
 
3. Před začátkem soutěže je Klub povinen předložit k potvrzení soupisku týmu na sekretariát KVV 

ČSLH Libereckého kraje do 25.9.2017. 
 
4. Start mladšího hráče musí splňovat náležitosti o ostaršení hráče dle SDŘ čl. 219 
 
5. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl. 219) 
 
6. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při 

utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých, 

v případě nutnosti je povinností domácího družstva barvu dresů změnit. 



1. turnaj - 30.09. - 01. 10. 2017

Pořadatel HC Turnov 1931

Bílí Tygři Liberec 2

HC Frýdlant
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2501 L3501 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov

L2502 L3502 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Turnov

L2503 L3503 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Turnov

Pořadatel HC Česká Lípa 1

HC Lomnice nad Popelkou

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2504 L3504 HC Česká Lípa 1 : HC Lomnice nad Popelkou Česká Lípa

L2505 L3505 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N. Česká Lípa

L2506 L3506 TJ HC Jablonec n. N. : HC Česká Lípa 1 Česká Lípa

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 1

HC Česká Lípa 2

HC TS Varnsdorf
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2507 L3507 Bílí Tygři Liberec 1 : HC TS Varnsdorf Liberec

L2508 L3508 HC TS Varnsdorf : HC Česká Lípa 2 Liberec

L2509 L3509 HC Česká Lípa 2 : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec

2. turnaj - 21.10. - 22. 10. 2017

Pořadatel HC Lomnice nad Popelkou 21.10.2017

Bílí Tygři Liberec 2

HC Turnov 1931
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2510 L3510 10:15 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Lomnice n.P.

L2511 L3511 11:15 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Lomnice n.P.

L2512 L3512 12:30 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P.

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 1

HC Česká Lípa 1

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2513 L3513 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n. N. Liberec

L2514 L3514 TJ HC Jablonec n. N. : HC Česká Lípa 1 Liberec

L2515 L3515 HC Česká Lípa 1 : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec

Pořadatel HC Česká Lípa 2

HC Frýdlant

HC TS Varnsdorf
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2516 L3516 HC Česká Lípa 2 : HC TS Varnsdorf Česká Lípa

L2517 L3517 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Česká Lípa

L2518 L3518 HC Frýdlant : HC Česká Lípa 2 Česká Lípa

Minihokej  2009 a 2010



3. turnaj - 04.11. - 05. 11. 2017

Pořadatel HC Frýdlant

HC Lomnice nad Popelkou

HC Turnov 1931
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2519 L3519 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Frýdlant

L2520 L3520 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant

L2521 L3521 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Frýdlant

Pořadatel HC TS Varnsdorf

Bílí Tygři Liberec 2

HC Česká Lípa 2
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2522 L3522 HC TS Varnsdorf : HC Česká Lípa 2 Varnsdorf

L2523 L3523 HC Česká Lípa 2 : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf

L2524 L3524 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Varnsdorf

Pořadatel TJ HC Jablonec n.N. 04.11.2017

Bílí Tygři Liberec 1

HC Česká Lípa 1
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2525 L3525 10:00 TJ HC Jablonec n. N. : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N.

L2526 L3526 11:00 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa 1 Jablonec n.N.

L2527 L3527 12:15 HC Česká Lípa 1 : TJ HC Jablonec n. N. Jablonec n.N.

4. turnaj - 18.11. - 19. 11. 2017

Pořadatel HC Lomnice nad Popelkou 18.11.2017

Bílí Tygři Liberec 1

HC Česká Lípa 1
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2528 L3528 10:15 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P.

L2529 L3529 11:15 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa 1 Lomnice n.P.

L2530 L3530 12:30 HC Česká Lípa 1 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P.

Pořadatel HC Turnov 1931

HC Česká Lípa 2

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2531 L3531 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n. N. Turnov

L2532 L3532 TJ HC Jablonec n. N. : HC Česká Lípa 2 Turnov

L2533 L3533 HC Česká Lípa 2 : HC Turnov 1931 Turnov

Pořadatel HC TS Varnsdorf

HC Frýdlant

Bílí Tygři Liberec 2
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2534 L3534 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf

L2535 L3535 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Varnsdorf

L2536 L3536 HC Frýdlant : HC TS Varnsdorf Varnsdorf



5. turnaj - 02.12. - 03. 12. 2017

Pořadatel HC Lomnice nad Popelkou 02.12.2017

HC TS Varnsdorf

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2537 L3537 10:15 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n. N. Lomnice n.P.

L2538 L3538 11:15 TJ HC Jablonec n. N. : HC TS Varnsdorf Lomnice n.P.

L2539 L3539 12:30 HC TS Varnsdorf : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P.

Pořadatel HC Frýdlant

HC Česká Lípa 1

Bílí Tygři Liberec 1
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2540 L3540 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant

L2541 L3541 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa 1 Frýdlant

L2542 L3542 HC Česká Lípa 1 : HC Frýdlant Frýdlant

Pořadatel HC Česká Lípa 2

Bílí Tygři Liberec 2

HC Turnov 1931
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2543 L3543 HC Česká Lípa 2 : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa

L2544 L3544 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Česká Lípa

L2545 L3545 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa 2 Česká Lípa

6. turnaj - 16.12. - 17. 12. 2017

Pořadatel HC TS Varnsdorf

HC Lomnice nad Popelkou

HC Frýdlant
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2546 L3546 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Varnsdorf

L2547 L3547 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Varnsdorf

L2548 L3548 HC Lomnice nad Popelkou : HC TS Varnsdorf Varnsdorf

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 1

Bílí Tygři Liberec 2

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2549 L3549 Bílí Tygři Liberec 1 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec

L2550 L3550 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n. N. Liberec

L2551 L3551 TJ HC Jablonec n. N. : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec

Pořadatel HC Česká Lípa 1

HC Česká Lípa 2

HC Turnov 1931
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2552 L3552 HC Česká Lípa 1 : HC Česká Lípa 2 Česká Lípa

L2553 L3553 HC Česká Lípa 2 : HC Turnov 1931 Česká Lípa

L2554 L3554 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa 1 Česká Lípa



7. turnaj - 06.01. - 07. 01. 2018

Pořadatel HC Turnov 1931

Bílí Tygři Liberec 2

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2555 L3555 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n. N. Turnov

L2556 L3556 TJ HC Jablonec n. N. : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov

L2557 L3557 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Turnov

Pořadatel HC Česká Lípa 1

HC Česká Lípa 2

HC Lomnice nad Popelkou
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2558 L3558 HC Česká Lípa 1 : HC Česká Lípa 2 Česká Lípa

L2559 L3559 HC Česká Lípa 2 : HC Lomnice nad Popelkou Česká Lípa

L2560 L3560 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa 1 Česká Lípa

Pořadatel HC Frýdlant

Bílí Tygři Liberec 1

HC TS Varnsdorf
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2561 L3561 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant

L2562 L3562 Bílí Tygři Liberec 1 : HC TS Varnsdorf Frýdlant

L2563 L3563 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Frýdlant

8. turnaj - 20.01. - 21. 01. 2018

Pořadatel TJ HC Jablonec n.N.

HC Česká Lípa 2

HC Frýdlant
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2564 L3564 10:15 TJ HC Jablonec n. N. : HC Frýdlant Jablonec n.N.

L2565 L3565 11:15 HC Frýdlant : HC Česká Lípa 2 Jablonec n.N.

L2566 L3566 12:30 HC Česká Lípa 2 : TJ HC Jablonec n. N. Jablonec n.N.

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 1

HC Česká Lípa 1

Bílí Tygři Liberec 2
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2567 L3567 Bílí Tygři Liberec 1 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec

L2568 L3568 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa 1 Liberec

L2569 L3569 HC Česká Lípa 1 : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec

Pořadatel HC Turnov 1931

HC Lomnice nad Popelkou

HC TS Varnsdorf
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2570 L3570 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov

L2571 L3571 HC Lomnice nad Popelkou : HC TS Varnsdorf Turnov

L2572 L3572 HC TS Varnsdorf : HC Turnov 1931 Turnov



9. turnaj - 03.02. - 04. 02. 2018

Pořadatel HC Lomnice nad Popelkou

Bílí Tygři Liberec 2

HC Česká Lípa 2
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2573 L3573 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Lomnice n.P.

L2574 L3574 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa 2 Lomnice n.P.

L2575 L3575 HC Česká Lípa 2 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P.

Pořadatel HC Frýdlant

HC Česká Lípa 1

Bílí Tygři Liberec 1
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2576 L3576 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant

L2577 L3577 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa 1 Frýdlant

L2578 L3578 HC Česká Lípa 1 : HC Frýdlant Frýdlant

Pořadatel HC TS Varnsdorf

HC Turnov 1931

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2579 L3579 10:00 HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n. N. Varnsdorf

L2580 L3580 11:00 TJ HC Jablonec n. N. : HC Turnov 1931 Varnsdorf

L2581 L3581 12:15 HC Turnov 1931 : HC TS Varnsdorf Varnsdorf

10. turnaj - 17.02. - 18. 02. 2018

Pořadatel HC Česká Lípa 2

HC TS Varnsdorf

HC Turnov 1931
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2582 L3582 10:15 HC Česká Lípa 2 : HC TS Varnsdorf Česká Lípa

L2583 L3583 11:15 HC TS Varnsdorf : HC Turnov 1931 Česká Lípa

L2584 L3584 12:30 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa 2 Česká Lípa

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 2

HC Lomnice nad Popelkou

HC Frýdlant
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2585 L3585 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Liberec

L2586 L3586 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Liberec

L2587 L3587 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec

Pořadatel TJ HC Jablonec n.N.

HC Česká Lípa 1

Bílí Tygři Liberec 1
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2588 L3588 TJ HC Jablonec n. N. : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N.

L2589 L3589 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa 1 Jablonec n.N.

L2590 L3590 HC Česká Lípa 1 : TJ HC Jablonec n. N. Jablonec n.N.



11. turnaj - 03.03. - 04. 03. 2018

Pořadatel HC Česká Lípa 1

HC TS Varnsdorf

HC Frýdlant
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2591 L3591 10:15 HC Česká Lípa 1 : HC TS Varnsdorf Česká Lípa

L2592 L3592 11:15 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Česká Lípa

L2593 L3593 12:30 HC Frýdlant : HC Česká Lípa 1 Česká Lípa

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 1

HC Česká Lípa 2

HC Lomnice nad Popelkou
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2594 L3594 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec

L2595 L3595 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa 2 Liberec

L2596 L3596 HC Česká Lípa 2 : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 2

HC Turnov 1931

TJ HC Jablonec n. N.
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2597 L3597 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n. N. Liberec

L2598 L3598 TJ HC Jablonec n. N. : HC Turnov 1931 Liberec

L2599 L3599 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec

12. turnaj - 17.03. - 18. 03. 2018

Pořadatel HC Česká Lípa 1

Bílí Tygři Liberec 1

HC Turnov 1931
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2600 L3600 HC Česká Lípa 1 : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa

L2601 L3601 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Turnov 1931 Česká Lípa

L2602 L3602 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa 1 Česká Lípa

Pořadatel Bílí Tygři Liberec 2

HC TS Varnsdorf

HC Frýdlant
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2603 L3603 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Liberec

L2604 L3604 HC Frýdlant : HC TS Varnsdorf Liberec

L2605 L3605 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec

Pořadatel TJ HC Jablonec n.N.

HC Česká Lípa 2

HC Lomnice nad Popelkou
č.utkání č.utkání začátek Domácí Hosté ZS

L2606 L3606 TJ HC Jablonec n. N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N.

L2607 L3607 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa 2 Jablonec n.N.

L2608 L3608 HC Česká Lípa 2 : TJ HC Jablonec n. N. Jablonec n.N.



PRAVIDLA MINIHOKEJE 2017-2018 
 

1.  PLATNOST PRAVIDEL  
1.1.  Tato pravidla platí pro kategorii minihokeje 2009–2010 a do prosince i pro  
 Krajskou Ligu přípravek 2008 v sezóně 2017/2018.  

 

2.  HRACÍ PLOCHA  
2.1.  Hrací plochy pro minihokej se vytvoří tak, že na hrací plochu (modré čáry) se položí mantinely.  
2.2.  Minihokej se hraje v útočných resp. obranných třetinách (i na dvou plochách současně ).  
2.3.  Střední třetina slouží pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích družstev.  
2.4.  Střední třetina je k účelu dle bodu 2.3. vybavena přenosnými lavičkami. 
2.5.  V případě, že organizátor turnaje v minihokeji disponuje mobilními mantinely (o minimální 

výšce 150 cm), které rozdělí hrací plochu na dvě poloviny budou utkání hrána na polovinu 
hřiště. 

2.6. Při hře na polovinu hřiště využívají týmy klasických střídaček (na pravé polovině střídají 
mužstva, která hrají na pravé polovině, na levé polovině mužstva, která hrají na levé polovině). 
 

3.  BRANKY  
3.1.  Používají se klasické nebo snížené (musí být schváleny ČSLH) hokejové branky podle  

    Pravidel ČSLH.  
3.2.  Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor  

1,5 m široký pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
3.3. Pokud budou utkání v minihokeji hrána na polovinu hřiště bude jedna z branek umístěna 

standartně do vymezeného místa jako při hře na celé hřiště a druhá branka mezi červenou       
a modrou čáru (střední pásmo) tak, aby za oběma brankami zůstal stejně široký volný prostor 
pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou. 
 

4.  VÝZBROJ A VÝSTROJ  
4.1.  Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej.  
4.2.  U kategorie minihokeje 2010 se používají výhradně odlehčené (modré) puky.  

Kategorie 2008 a 2009 tuto povinnost nemá. 
4.3.  Jednotlivé formace (čtveřice/trojice) jsou barevně označeny páskou na levé paži.  

 
Barevné označení formací je jednotné: 1. formace - červená, 2. - zelená, 
3. - modrá, 4. - žlutá. Jednotlivé formace jsou v zápise o utkání uvedeny  
v pořadí (Č - červená, Z - zelená, M - modrá, Ž – žlutá) s přiděleným číslem  
dresu a poznámkou o barevném zařazení (Č, Z, M, Ž).  

 

5.  DRUŽSTVA/ROČNÍKY NAROZENÍ  (není povolen start starších hráčů) 
5.1.  Družstva minihokeje 2010 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 9 hráčů         

(1 brankář, 2 čtveřice hráčů). Utkání hrají 4 hráči a brankář. V případě, že klub  
na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený) je nejmenší počet hráčů  
v týmu 8 + 1 (16 + 2).  

5.1.1  V případě, že mužstvo nemá kompletní čtveřici (poslední čtveřici) mohou trenéři doplňovat 
o hráče z jiných čtveřic formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů  
a v duchu „Fair Play“. 

 
5.2.  Družstva minihokeje 2009 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů                       

(1 brankář, 2 trojice hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěma 
mužstvy „A“, „B“. Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6 + 1 (12 + 2).  



 
 
5.2.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici (poslední trojici) mohou trenéři doplňovat    

o hráče z jiných trojic formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů  
a v duchu „Fair Play“. 

  5.3.  Družstva Krajské Ligy přípravek 2008 a ml.  nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů   
(1 brankář, 2 trojice hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěmi 
mužstvy „A“, „B“. Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6 + 1 (12 + 2).  

5.3.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici (poslední trojici) mohou trenéři doplňovat     
o hráče z jiných trojic formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů  
a v duchu „Fair Play“. 

  5.4.  Brankáři mohou střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra. 
5.4.1. Při utkání minihokeje není možné odvolání brankáře a hrát power-play. 

5.5.  Tým, který nastoupí k utkání se třemi, popř. čtyřmi formacemi, musí dodržet jejich pravidelné 
střídání v průběhu celého utkání.  
 

6.  HRACÍ DOBA  
6.1.  Hrací doba je 3 x 15 minut hrubého času. Měření času se provádí centrálně pro obě souběžně 

hraná utkání.  
6.2.  Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Strany ani střídačky si družstva po celé utkání 

nemění.  
 

7.  ROZHODČÍ  
7.1.  Utkání ve třetině i polovině řídí jeden rozhodčí.  
7.2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště.  
7.3.  Rozhodčí má „po ruce“ 1 - 2 náhradní kotouče, které využije např. při vyhození kotouče mimo 

hřiště (z důvodu minimalizace prostojů).  
7.4.  Rozhodčí pískáním přeruší hru pouze při vstřelení branky, pro nařízení trestného střílení a pro 

rozehrání akce brankářem (odstoupení hráčů). 
 

8.  PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY  
8.1.  Za vyjmenované přestupky (nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání, 

krosček, podražení,vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře  
 po odpískání) nařídí rozhodčí proti provinivšímu se družstvu trestné střílení.  
8.2.  Za ostatní přestupky (nevyjmenované) rozhodčí napomene hráče bez přerušení.  

   8.3.  Postavení mimo hru a zakázané uvolnění v minihokeji neplatí.  
 

9.  TRESTNÉ STŘÍLENÍ  
9.1.  Provádí hráč, který byl faulován, TS za hru po přerušení provádí hráč určený trenérem z hráčů, 

kteří byli na ledě.  
9.2.  Provádí se z prostoru vlastní branky (ostatní hráči jsou u svých střídaček).  
9.3.  Zkrácená hrací doba za trestné střílení se nenastavuje.  

 
 
10.  LETMÉ STŘÍDÁNÍ  

10.1.  Interval střídání po 60 sekundách provádí časomíra (houkačkou, odlišným 
  zapískáním nebo slovním povelem). Hráči, kteří byli ve hře, se nesmí již s viditelným 
  úmyslem dotknout kotouče a směřují neprodleně na střídačku. Ve stejný okamžik  
  (na stejný povel) naskakují do hry hráči ze střídačky a plynule pokračují  
  v přerušené hře. 
10.3.  Střídání se musí provádět zásadně směrem ke své střídačce.  



 

11.     PŘERUŠENÍ HRY/ROZEHRÁNÍ 
11.1   Vhazování buly se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny a po vstřelení branky. 
11.2   Pokud je kotouč v držení brankáře, hráči soupeře mají za povinnost (na povel  
           rozhodčího) odstoupit do takové vzdálenosti, aby brankář mohl v klidu kotouč  
           rozehrát svým spoluhráčům. 
 
 

12.     SYSTÉMY MINITURNAJŮ  
12.1.  Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího svazu s ohledem na počty přihlášených 
  klubů do soutěže. Řídicí svaz vychází z materiálu schváleného VV ČSLH dne 18.04.2011.  
12.2.  Řídícím svazům je zakázáno vést (zpracovávat) jakoukoliv tabulku soutěže i statistiku 
   hráčů. Nařízení ČSLH platí pro kategoriie 4.tříd a mladší.  

 
 

Platnost pravidel od 01.08.2017 


